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Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i 

Församlingshemmet 2023-08-21 kl 14.00. 

 

    Vårens första månadsmöte i Församlingshemmet inleddes med att ordf. Anki Wennersten hälsade 

alla välkomna inklusive dagens underhållare Kumla Spelmän. Mötet präglades delvis av att ett antal 

medlemmar var på resa till Finland pga ändrat avresedatum. Trots detta så var det ca 60 medlemmar 

som slutit upp. 

   Efter välkomnandet så inledde Kumla Spelmän med sin presentationsmelodi om Kumla Spelmän.   

Framträdandet delades upp i två delar med 30 min före och 30 min efter fikapausen. I första delen 

fick vi höra Under Takåsarna I Paris, Romanipiken, Nya Svinstaskär, ett medley på Sven-Ingvars 

m.fl. 

 

    Fikapaus, där vi åter kunde avnjuta smörgås samt kakor. 

 

    I slutet på fikat följde ett antal informationer: 

⁕  Promenad 29/8 med samling och start vid bygdegården kl 10. Promenaden blir lokalt i 

Glanshammar. 

⁕  Den 5/9 är det samling vid Skölvboslätt kl 10 för samåkning till familjen Strömberg i Opphammar 

där det efter promenaden blir fika och vår förening bjuder på grillad korv med tillbehör. Värden Lars-

Göran leder promenaden och står för grillningen. 

⁕  Den 12/9 blir det promenad i Myrö och vi tar fikat vid Eva Eriksson i hennes trädgård. 

⁕  18/9 är det höstfest kl 14 i Församlingshemmet. Det blir köttgrotta på hjort med potatis, bröd och 

sallad efterföljt av kaffe o kaka. Anmälan senast 11/9 till Gudrun 070-566 87 03 eller Eva-Jane 070-

397 74 45. Kostnad 200:- inbetalas senast 11/9 på swish 123 383 62 36 eller Bg 5707-6234. 

⁕  24/11 till Hjalmar i Breven Bruk. 30 platser varav 6 finns kvar. Kostnad 1150:- med trerätters, buss 

och inträde. 

⁕  25/9 endagsresa till Kungsör och Halstahammar. Det blir besök på miniatyrland Sverige där det 

blir kaffe med smörgås kl 10. Kl 12 blir det lunch på Thor Modéns Gästgifveri. 13.15 fortsätter 

färden till Åsby trädgård. Avfärd från Örebro 09.00 med Götlunda buss som stannar i Glanshammar 

och Götlunda. Kostnad 600:- vid minst 40 personer. Beräknad hemkomst ca 16.45. 

⁕  Julbord på Cinderella. Information senare. 

⁕  Se upp med bedrägerier på internet. Det senaste är bokningar på vårdcentraler och USÖ där 

bedragaren vill att man skall identifiera si med bankid. Gör aldríg detta! Vår förening har blivit utsatt 

för försök till utbetalning av pengar två gånger! 

 

    Underhållningen fortsatte nu med Eskilstunaminnen, Potpurri på Elvis, Hambo På logen, 

Månskenspromenad m.fl och som avslutningsmelodi Vi Möts Igen. 

    Både under och efter fick de 9 i Kumla Spelmän varma applåder. Talesperson som ”snackade” och 

presenterade melodierna på ett trevligt sätt var Jan Larsson. 

 

    Näst sista punkt var som vanligt lotterierna där Gudrun Johansson vann korgen. 

 

    Mötet avslutades sedan med att vi gemensamt sjöng Du Gamla Du Fria. Denna gång till 

accompanjemang av dragspel i Berits frånvaro. 
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Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.  

 

Till vänster trummisen Ekström från Örebro, i mitten Sven Ekström på fiol och till höger en verklig 

veteran i gruppen Siv Rensmo. Det är även damen bredvid! 

 


